
 

 

UCHWAŁA NR XLII/331/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017, 

poz.1875z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 4.295,41 złotych w:  

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach o kwotę 3.410,61 złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.410,61 zł, wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.410,61 zł, 

2) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 

384,80 złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 384,80 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych o kwotę 384,80 zł, 

3) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

500,00 złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 500,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych o kwotę 500,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 4.295,41 złotych w:  

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach o kwotę 1.644,20 złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.644,20 zł, wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.644,20 zł, 

2) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

1.500,00 złotych, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.500,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych o kwotę 1.500,00 zł, 

3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby o kwotę 1.151,21 złotych, w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1.151,21zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.151,21 zł, 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Mazuro 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5222


		2018-11-13T13:42:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




